MERKEZI KAYIT

iISTANBUL

EKIZ KIMYA SANAYI VE TICARET A.S.
18.06.2019 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTES|
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NO PAY SAHBI

TCKNAVKN UYRUK ADRES|

Yonetim Kurulu Uyeleri

Toplanti Bagkani

TEMSIL  TEMSILCI  TEMSILCININ AD
GRUP ITIBARIDEGER SEKLI TURU SOYAD/UNVAN

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutan
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

Mevcut Toplanti Nisabi

TCKNAKN

Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmani Oy Toplayici

iMZA

7177.729

1.856.354

775602

2.631.956
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